

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

LWA Flex Invest ApS
Skovmosevej 12
2820 Gentofte

CVR-nr. 29775419

Årsrapport 2021
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. juli 2022

Dirigent:

Lasse Wiwe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. -1.935.603, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.244.562, og en egenkapital på kr. 23.489.347.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	-296.038	-401.344
1 Personaleudgifter	2	<u>-973.228</u>	<u>-646.544</u>
Indtjeningsbidrag		-1.269.266	-1.047.888
Afskrivninger	3	<u>-7.152</u>	<u>-57.631</u>
Driftsresultat		-1.276.418	-1.105.519
2 Indtægter af kapitalandele		-1.344.377	629.957
3 Finansieringsindtægter	4	560.227	2.365.230
Finansieringsudgifter	5	<u>-27.517</u>	<u>-30.541</u>
Resultat før skat		-2.088.085	1.859.127
Skat af årets resultat	6	<u>152.482</u>	<u>156.579</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.935.603</u></u>	<u><u>2.015.706</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte, incl. ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.333.232	-1.590.248
Overført til næste år		<u>-202.371</u>	<u>3.605.954</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.935.603</u></u>	<u><u>2.015.706</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>29.414</u>	<u>15.733</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>29.414</u>	<u>15.733</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	264.948	953.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	20.136.485	18.628.908
Deposita	10	130.500	130.500
Udskudt skat		<u>598.178</u>	<u>445.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.130.111</u>	<u>20.159.028</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>21.159.525</u>	<u>20.174.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	11	<u>83.790</u>	<u>58.397</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.790</u>	<u>58.397</u>
Likvide beholdninger	12	<u>3.001.247</u>	<u>4.871.079</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.085.037</u>	<u>4.929.476</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>24.244.562</u></u>	<u><u>25.104.237</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.364.347	24.608.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	13	<u>23.489.347</u>	<u>24.733.343</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	14	592.312	369.369
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>162.903</u>	<u>1.525</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>755.215</u>	<u>370.894</u>
GÆLD I ALT		<u>755.215</u>	<u>370.894</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>24.244.562</u></u>	<u><u>25.104.237</u></u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-1.935.603	2.015.706
Korrektion afskrivninger tidligere år	-20.833	0
Afskrivninger	7.152	57.631
Indtægter af kapitalandele	2.333.232	1.590.248
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-152.482</u>	<u>-160.779</u>
Selvfinansiering fra driften	231.466	3.502.806
Forskydning mellemregning anpartshaver	161.378	-57.722
Betalt udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering i alt	-207.156	3.445.084
Ændring i:		
Tilgodehavender	-25.393	320
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>222.943</u>	<u>267.451</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-9.606</u>	<u>3.712.855</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-18.396
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-1.860.226</u>	<u>-3.528.467</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.860.226</u>	<u>-3.546.863</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>4.871.079</u>	<u>4.705.087</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>3.001.247</u></u>	<u><u>4.871.079</u></u>

NOTER

Noter	2021	2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	966.696	644.840
Udgifter til social sikring	<u>6.532</u>	<u>1.704</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>973.228</u></u>	<u><u>646.544</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Nord Gruppen ApS	-1.540.587	222.313
Nordic Hospitality Partners Denmark ApS	-792.645	-1.812.561
Avance salg anparter	<u>988.855</u>	<u>2.220.205</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-1.344.377</u></u>	<u><u>629.957</u></u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	360.227	365.221
Øvrige finansieringsindtægter	<u>200.000</u>	<u>2.000.009</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>560.227</u></u>	<u><u>2.365.230</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lasse Wiwe		
Skovmosevej 12		
2820 Gentofte		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
